esse, usque ad formalem sententiae publicationem, Notarius, protocollo 

addictus, oretenus causae decisionem partibus communicare valet, eisdem

que decisionis exemplar, si petatur, tradat. Si vero decisio secreto servanda 

sit usque dum prodeat sententia, Ponens id decreto statuat. 

Art. 143 . 

§ 1. - Sententia quam primum edenda est, ad summum intra bimestre. 

§ 2.-Sententia latino idiomate exaranda est a Ponente, nisi forte in 

discussione visum fuerit iusta aliqua de causa hoc munus alii ex Audi

toribus committere. Extensor sententiae uti potest opera Secreti ex of

ficio. 

§ 3.-Sententia ab extensore conficiatur oportet prae oculis habitis 

singulorum Auditorum votis, deducendo ex iis rationes decidendi in iure 

et in facto, ad difficultates respondendo pro earum momento; omnia haec 

distincte, ordinate et breviter explicentur. 

§ 4. - Vota Auditorum a Ponente post publicatam sententiam tradantur 

Rmo P. D. Decano, qui ea asservabit in secreto decanali archivo per 

decennium, quo elapso fas erit ea comburere. 

Art. 144 

§ 1. - Sententia ferri debet, Divino nomine ab initio semper invocato; 

exprimat oportet ex ordine nomen Summi Pontificis pro tempore regan-

tis, indicationem diei, mensis, anni et loci quo prolata est: quibusnam Au

ditoribus constituatur Turnus seu Tribunal iudicans; quaenam causa et 

cuiusnam dioecesis; qui sint actor, reus, procuratores, Promotor iustitiae, 

Defensor vinculi, si partem in iudicio habuerint. 

§ 2. - Referre postea debet breviter facti speciem cum dubiorum for

mulis; subsequantur rationes seu motiva quae dicuntur, tam in iure, quam 

in facto et pars dispositiva sententiae. 

§ 3. - Statuat de litis expensis. 

§ 4. - Claudatur cum decreto exsecutorio pro diversa causarum natura 

iterum indicatis die, mense, anno et loco quibus lata est, et cum subscri

ptione Auditorum et Notarii. 

Art. 145 

Sententiae definitivae ne a Turno quidem, vel Auditorum coetu, qui 

eas protulit* revocari ant corrigi possunt, nisi correctio referatur ad erro

rem materialem; quo in casu servetur dispositio can. 1878. 
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Art. 146 

§ 1. - In dispositiva parte sententiae, si actor careat actione, ant si 

eadem probata non fuerit, iudices reum absolvant, dubiis simpliciter 

« Affirmative » vel « Negative » respondentes, iuxta diversam formularum 

conceptionem. 

§ 2. - Si actio iusta sit et comprobata, reum damnent, addendo for

mulis « Affirmative » vel « Negative » verba « iuxta modum... », quoties,